
 
UCHWAŁA Nr 2913/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 06 PAŹDZIERNIKA 2010r. 

 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2010 ROK 
  
Na   podstawie    art.257, pkt 3  oraz   art.214,  pkt 1, ustawy z  dnia 27  sierpnia   2009r.        
o finansach  publicznych (Dz. U.  Nr  157,  poz.1240,   z późn.zm.),  -  uchwala   się,  co  następuje: 
 

§ 1 
 

W  planie wydatków  budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień   między 
paragrafami w ramach  działów i  rozdziałów na łączną kwotę 18.900,00 zł. Ww. zmiany są 
niezbędne  w celu dostosowania planu wydatków w działach 801 i 921 do zadań przyjętych  
do realizacji na podstawie wcześniejszych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                             MARSZAŁEK 
                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
                                                                                            ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
2913/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 06.10.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   9 900,00 9 900,00

Dotacje   9 900,00 9 900,00

OGÓŁEM   9 900,00 9 900,00



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2913/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 06.10.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   9 900,00 9 900,00

Dotacje   9 900,00 9 900,00

OGÓŁEM   9 900,00 9 900,00



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
2913/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 06.10.2010r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   9 000,00 9 000,00
Dotacje   9 000,00 9 000,00

OGÓŁEM   9 000,00 9 000,00



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2913/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 06.10.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   9 000,00 9 000,00
Dotacje   9 000,00 9 000,00

OGÓŁEM   9 000,00 9 000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2913/10 
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 06.10.2010r. 



 
DOTACJE CELOWE W 2010 R. 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (§2810)    4 000,00  

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    4 000,00  

      92195  Pozostała działalność    4 000,00  

II  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2820)  18 900,00    

1  801     Oświata i wychowanie  9 900,00    

      80195  Pozostała działalność  9 900,00    

2  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  9 000,00    

      92195  Pozostała działalność  9 000,00    

III  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (§2830)    14 900,00  

1  801     Oświata i wychowanie    9 900,00  

      80195  Pozostała działalność    9 900,00  

2  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    5 000,00  

      92195  Pozostała działalność    5 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  18 900,00 18 900,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  18 900,00 18 900,00  

 


